
Dodatek ke Kupní smlouvě
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle

ustanovení 5 2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě
vyhodnocení výsledku veřejné zakázky s názvem „Nebulizátory"

Smluvní strany

Firma: PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis
se sídlem: Starozuberská 1445, 75654 Zubří
IČ: 42866103
DIČ: CZ42866103
zastoupená: Ing. Jiřím Mikůšem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 1830

(dále jen „prodávající")

a

Nemocnice Žatec, o.p.s.
se sídlem: Husova 2896, 438 01  Žatec
|č: 25026259
DIČ: C225026259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 11,
zastoupena Mgr.  Ing. Jindřichem Zetkem — ředitelem

(dále jen „kupující")

Preambule

1. Prodávající a kupující spolu dne 2.1.2023 uzavřeli kupní smlouvu, na jejímž základě
prodávajícídodal kupujícímu za sjednanou kupnícenu následující předmět plnění

Název/typ: označení zboží/výrobku/přístroje: Nebulizátor PROFI SONIC H
výrobní model: PROFI SONIC H
počet kusů: 10
výrobce: PRIZMA
(dále jen " kupní smlouva")

2. Vzhledem k oboustranné vůli prodávajícího a kupujícího odstranit písařské chyby
z uzavřené kupní smlouvy sjednávají smluvní strany následující

Dodatek ke Kupní smlouvě
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle

ustanovení 9 2079 a následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., a na základě
vyhodnocení výsledku veřejné zakázky s názvem „Nebul izátory“

Smluvní strany

Firma: PROMOS spol. s r.o. projekce, montáže, servis
se sídlem: Starozuberská 1445, 75654 Zubří
|č: 42866103
DIČ: CZ42866103
zastoupená: Ing. Jiřím Mikůšem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 1830

(dále jen „prodávající“)

a

Nemocnice Žatec, o.p.s.
se sídlem: Husova 2896, 438 01  Žatec
IČ: 25026259
DIČ: C225026259
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl O, vložka 11,
zas tou iena  M í r .  I n i .  J ind ř i chem Ze tkem — řed i te lem

(dále jen „kupujicí")

Preambule

1. Prodávající a kupující spolu dne 2.1.2023 uzavřeli kupní smlouvu, na jejímž základě
prodávající dodal kupujícímu za sjednanou kupní cenu následující předmět plnění

Název/typ: označení zboží/výrobku/přístroje: Nebulizátor PROFI SONIC H
výrobní model: PROFI SONIC H
počet kusů: 10
výrobce: PRIZMA
(dálejen " kupnísmlouva")

2. Vzhledem k oboustranné vůli prodávajícího a kupujícího odstranit písařské chyby
z uzavřené kupní smlouvy sjednávají smluvní strany následující



Podepsal Mgr. Ing. Jind ich Zetek
DN: cn=Mgr. Ing. Jind ich Zetek,
c=CZ, o=Nemocnice Žatec, o.p.s.,
ou=3100,
email=admin@nemzatec.cz
Datum: 2023.05.10 10:34:09 +02'00'

Mgr. Ing.
Jind ich Zetek

DODATEK

1. Článek II. bod 2 a) se nově nahrazuje následujícím zněním:

a) dodávka nových, plně funkčních nebulizačních přístrojů určených pro Interní a
Chirurgické oddělení určených pro poskytování zdravotní péče v požadované kvalitě a
rozsahu, vybavených veškerým příslušenstvím a je-li potřeba spotřebním materiálem
pro uvedení přístroje do provozu (dále jen „zboží").

2. Článek IV. bod 3. se nově nahrazuje následujícím zněním:

3.  Faktura, účetní a daňový doklad, musí obsahovat předepsané náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále název
zakázky a č.j. zadavatele REACT 017/2022.

1. Další ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatekje vyhotoven ve (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý stejnopis má

právní sílu originálu. Zaměstnanec a zaměstnavatel obdrží po jednom stejnopisu dodatku.

3. Svým podpisem obě smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku a
nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a že dodatek uzavírají na základě své svobodné
vů le.

Dodatekje v plném rozsahu závazný i pro případné právní nástupce obou smluvních stran.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Žatci, dne ...............

Za prodávajícího:
. V I

| n g . J | r l  Digitálně podepsal
Ing.Jiří Míkůš

. o v Datum: 2023.05.02
M | ku  S 21:31:04 +02'00'

Ing. Jiří Mikůš, jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha 1 — Specifikace předmětu koupě

Za kupujícího:

Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel

DODATEK

1. Článek II. bod 2 a) se nově nahrazuje následujícím zněním:

a) dodávka nových, plně funkčních nebulizačních přístrojů určených pro Interní a
Chirurgické oddělení určených pro poskytování zdravotní péče v požadované kvalitě a
rozsahu, vybavených veškerým příslušenstvím a je-li potřeba spotřebním materiálem
pro uvedení přístroje do provozu (dále jen „zboží").

2. Článek IV. bod 3. se nově nahrazuje následujícím zněním:

3. Faktura, účetní a daňový doklad, musí obsahovat předepsané náležitosti daňového
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále název
zakázky a č.j. zadavatele REA CT 01 7/2022.

1. Další ustanovení kupní smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatekje vyhotoven ve (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý stejnopis má

právní sílu originálu. Zaměstnanec a zaměstnavatel obdrží po jednom stejnopisu dodatku.

3. Svým podpisem obě smluvní strany potvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku a
nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a že dodatek uzavírají na základě své svobodné
vů le.

4. Dodatekje v plném rozsahu závazný i pro případné právní nástupce obou smluvních stran.
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Žatci, dne ...............

o [

Za prodávajícího:

V

| r l  Digitálně podepsal
| ng  ' J Ing.JiříMikůš

. o v Datum: 2023.05.02
M | ku  5 21:31:04 +oz'00'

Ing. Jiří Mikůš, jednatel společnosti

Přílohy:
Příloha 1 - Specifikace předmětu koupě

Za kupujícího:

Mgr. Ing. Jindřich Zetek, ředitel





Přidal-Specifikacepřeciněmhoupě

F_R—IM

PROFI SONIC H
Profesionální ultrazvukový inhalámr

BĚH/uš
PROJEKCE - MONTÁŽE 'SERVIS

Profesionální uitnzvukmrý inhiámr mařlsnmc NEMAj: určen pro nemocnice, "agitační léčebny i liniky. léčzhné lázně.
mhdámr mansamc se nvlidá Marvin LCD displeíem. na lmeněm he nasmvřt hs, obiem prwděnia nulla-ist tvorby, velinst

.

a skvělý pm použitív nemncnicich, Iéčnbnírdl Ilinikách, dumedl pm senim'vir
! vysoký ohiern nebuliune
. nimi času ínhilm v mtrnezí 1 - DD úWmiW až 72t
. valu-i dotykový LCD displej
. dndiván : bakteriálnímhirwí iltr
. šimky' mzsah příslušenství (Hm pro tnminuilní nebuliucil whřiuitelni infomhu'álllwiml

indian:
Frekvence ultnzuuha: . 1.1km:

neuhaf'mívým: !: - : MMP! [Miná]

Venus: Ena-tic: 11.5 - :- mih-cm'.
Dbizm vzduch: mat. zn l ln in  [nistivipelnél
Dbiem ni'dubkv Ili vodu: mnm!

Dhilln mulihčm'nidnblw: 150 ml (min. 5 ml)

Úroveň hlučnosti: 35 dn m
mnáiecínapětí: m-wvmmuz
Přimn: : saw

mně": zin :: zoo :: 250 mm
vih: . 2 I:

ohřev aerosolu

Př'uhiuuuň 'mhinnru': wiiuně p'nsllsensm'' ':
- inhalační hadice 17s nn: . “nů

| "iumlf . Láhev pm lmntinuiiu' nebulízid
! 3x nádobka na lil: 
' 1x inhilační Inish pm děti
' 1x inhalační Inish pm  dnšpilě 
' 1x h'iharia'lní E||! 

__ ' 

' nipqm kabel 




